
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/222/21 

RADY POWIATU W JAWORZE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających  

na terenie powiatu jaworskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) w związku z art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 974 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Jawora, Burmistrza Bolkowa, 

Wójta Gminy Męcinka, Wójta Gminy Mściwojów, Wójta Gminy Paszowice, Wójta Gminy Wądroże Wielkie 

i Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada Powiatu w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu 

jaworskiego na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 i nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaworze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Roman Sadowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2021 r.

Poz. 5855



 
        Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr XLIV/222/21 

        Rady Powiatu w Jaworze 

        z dnia 25 listopada 2021 r.  
       
          

 
  Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu jaworskiego. 

 

l.p. Nazwa Adres Telefon Godziny otwarcia 

Dni 

powszednie 

Soboty Niedziele i 

święta 

1.  “Szpitalna” 

 

ul. Szpitalna 3b, 

 59  - 400 Jawor 

767 134 740 8.00 – 20.00  9.00 – 14.00 nieczynne 

2. “Pod Złotym Wężem” 

 

ul. Piastowska 16, 

59 – 400 Jawor 

76 870 22 32 8.00 – 20.00 9.00 – 16.00 nieczynne 

3.  “APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10,  

59 – 400 Jawor 

76 870 48 33 8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 nieczynne 

4.  “POD 

MIŁORZĘBEM” 

ul. Dmowskiego 9, 

59 – 400 Jawor 

76 871 13 18 8.00 – 20.00 8.00 – 18.00 9.00-18.00 

5.  “GRUNWALDZKA” 

 

ul. Grunwaldzka 9, 

59 – 400 Jawor 

76 871 00 19 8.00 – 20.00 9.00 – 17.00 nieczynne 

6.  “Pod Arkadami” 

 

Rynek 9, 

59 – 400 Jawor 

76 870 28 92 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 nieczynne 

7. “GALEN” 

 

ul. Korfantego 6, 59 

– 400 Jawor 

76 870 33 68 8.00- 19.00 8.00 – 15.00 nieczynne 

8.  “VADEMECUM” 

 

ul. Szpitalna 7e,  59 

– 400 Jawor 

76 870 06 23 8.00 – 19.00 8.00 – 16.00 nieczynne 

9.  “Dbam o Zdrowie” 

 

ul. Piłsudskiego 10, 

59 – 400 Jawor 

736 698 089 8.00 – 18.00 nieczynne nieczynne 

10. „Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20,  

59 – 400 Jawor 

76 713 47 92 8.00 – 20.00 8.00 – 18.00 nieczynne 

11. „ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1 

59 – 400 Jawor 

732 800 304 8.00 - 20.00 8.00 - 20.00 10.00-17.00 

(tylko w 

niedziele 

handlowe) 

12.  “ARNIKA” 

 

ul. Piastowska 5,  59 

– 420 Bolków 

75 741 32 51 8.00 – 21.00 8.00 – 13.00, 

18.00 –20.00 

18.00-20.00 

13.  “APTEKA 

ZAMKOWA” 

 

ul. Rycerska 19,                        

59 – 420 Bolków 

75 741 49 83 8.00 – 18.00 9.00 – 14.00 nieczynne 

14.  “Pod Jaworem” 

 

Mściwojów 5a, 

59 – 407 Mściwojów 

76 872 88 35 8.30 – 15.00 nieczynne nieczynne 

15.  „Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza   

 5-5a 

59-420 Bolków 

518-107-482 8.00-18.00 9.00-14.00 nieczynne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5855



     
        Załącznik nr 2 

        do Uchwały Nr XLIV/222/21 

        Rady Powiatu w Jaworze 

        z dnia 25 listopada 2021 r.  
 

 Rozkład godzin pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu jaworskiego 

na rok 2022 

Styczeń 2022 

1.01.2022 

sobota 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

20.00-9.00 

2.01.2022 

niedziela 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-8.00 

3.01.2022 

poniedziałek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

4.01.2022 

wtorek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

5.01.2022 

środa 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-9.00 

6.01.2022 

czwartek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00–8.00 

7.01.2022 

piątek 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00-8.00 

8.01.2022 

sobota 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

20.00-9.00 

9.01.2022 

niedziela 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

20.00-8.00 

10.01.2022 

poniedziałek 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00-8.00 

11.01.2022 

wtorek 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00–8.00 

12.01.2022 

środa 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00-8.00 

13.01.2022 

czwartek 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00-8.00 

14.01.2022 

piątek 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00-8.00 

15.01.2022 

sobota 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

20.00-9.00 

16.01.2022 

niedziela 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

20.00-8.00 

17.01.2022 

poniedziałek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

18.01.2022 

wtorek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00–8.00 

19.01.2022 

środa 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

20.01.2022 

czwartek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

21.01.2022 

piątek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

22.01.2022 

sobota 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

20.00-9.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5855



 
 
 
 

23.01.2022 

niedziela 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

20.00-8.00 

24.01.2022 

poniedziałek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

25.01.2022 

wtorek 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00–8.00 

26.01.2022 

środa 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00-8.00 

27.01.2022 

czwartek 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00-8.00 

28.01.2022 

piątek 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00-8.00 

29.01.2022 

sobota 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

20.00-9.00 

30.01.2022 

niedziela 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

20.00-8.00 

31.01.2022 

poniedziałek 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00-8.00 

Luty 2022 

1.02.2022 

wtorek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00–8.00 

2.02.2022 

środa 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

3.02.2022 

czwartek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

4.02.2022 

piątek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

5.02.2022 

sobota 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00-9.00 

6.02.2022 

niedziela 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

20.00-8.00 

7.02.2022 

poniedziałek 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00-8.00 

8.02.2022 

wtorek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00–8.00 

9.02.2022 

środa 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00-8.00 

10.02.2022 

czwartek 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00-8.00 

11.02.2022 

piątek 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00-8.00 

12.02.2022 

sobota 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

20.00-9.00 

13.02.2022 

niedziela 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

20.00-8.00 

14.02.2022 

poniedziałek 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

21.00-8.00 

15.02.2022 

wtorek 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00–8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5855



 
 
 
 

16.02.2022 

środa 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

17.02.2022 

czwartek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

18.02.2022 

piątek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

19.02.2022 

sobota 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-9.00 

20.02.2022 

niedziela 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00-8.00 

21.02.2022 

poniedziałek 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00-8.00 

22.02.2022 

wtorek 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00–8.00 

23.02.2022 

środa 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

24.02.2022 

czwartek 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00-8.00 

25.02.2022 

piątek 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00-8.00 

26.02.2022 

sobota 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

20.00-9.00 

27.02.2022 

niedziela 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

20.00-8.00 

28.02.2022 

poniedziałek 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00-8.00 

Marzec 2022 

1.03.2022 

wtorek 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

21.00–8.00 

2.03.2022 

środa 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00-8.00 

3.03.2022 

czwartek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

4.03.2022 

piątek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

5.03.2022 

sobota 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

20.00-9.00 

6.03.2022 

niedziela 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-8.00 

7.03.2022 

poniedziałek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

8.03.2022 

wtorek 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00–8.00 

9.03.2022 

środa 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00-8.00 

10.03.2022 

czwartek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

11.03.2022 

piątek 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5855



 
 
 
 

12.03.2022 

sobota 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

20.00-9.00 

13.03.2022 

niedziela 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

20.00-8.00 

14.03.2022 

poniedziałek 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00-8.00 

15.03.2022 

wtorek 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00–8.00 

16.03.2022 

środa 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

21.00-8.00 

17.03.2022 

czwartek 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00-8.00 

18.03.2022 

piątek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

19.03.2022 

sobota 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00-9.00 

20.03.2022 

niedziela 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

20.00-8.00 

21.03.2022 

poniedziałek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

22.03.2022 

wtorek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00–8.00 

23.03.2022 

środa 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00-8.00 

24.03.2022 

czwartek 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00-8.00 

25.03.2022 

piątek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

26.03.2022 

sobota 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

20.00-9.00 

27.03.2022 

niedziela 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

20.00-8.00 

28.03.2022 

poniedziałek 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00-8.00 

29.03.2022 

wtorek 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00–8.00 

30.03.2022 

środa 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00-8.00 

31.03.2022 

czwartek 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

21.00-8.00 

Kwiecień 2022 

1.04.2022 

piątek 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00-8.00 

2.04.2022 

sobota 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-9.00 

3.04.2022 

niedziela 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00-8.00 

4.04.2022 

poniedziałek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5855



 
 
 
 

5.04.2022 

wtorek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00–8.00 

6.04.2022 

środa 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

7.04.2022 

czwartek 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00-8.00 

8.04.2022 

piątek 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00-8.00 

9.04.2022 

sobota 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

20.00-9.00 

10.04.2022 

niedziela 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

20.00-8.00 

11.04.2022 

poniedziałek 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00-8.00 

12.04.2022 

wtorek 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00–8.00 

13.04.2022 

środa 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00-8.00 

14.04.2022 

czwartek 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00-8.00 

15.04.2022 

piątek 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

21.00-8.00 

16.04.2022 

sobota 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

20.00-9.00 

17.04.2022 

niedziela 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-9.00 

18.04.2022 

poniedziałek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00-8.00 

19.04.2022 

wtorek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

20.04.2022 

środa 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00–8.00 

21.04.2022 

czwartek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

22.04.2022 

piątek 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00-8.00 

23.04.2022 

sobota 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

20.00-9.00 

24.04.2022 

niedziela 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

20.00-8.00 

25.04.2022 

poniedziałek 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00-8.00 

26.04.2022 

wtorek 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00–8.00 

27.04.2022 

środa 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00-8.00 

28.04.2022 

czwartek 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00-8.00 

29.04.2022 

piątek 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5855



 
 
 
 

30.04.2022 

sobota 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

20.00-9.00 

Maj 2022 

1.05.2022 

niedziela 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

20.00-8.00 

2.05.2022 

poniedziałek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-9.00 

3.05.2022 

wtorek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00-8.00 

4.05.2022 

środa 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

5.05.2022 

czwartek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

6.05.2022 

piątek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

7.05.2022 

sobota  

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

20.00-9.00 

8.05.2022  

niedziela 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

20.00-8.00 

9.05.2022 

poniedziałek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

10.05.2022 

wtorek 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00–8.00 

11.05.2022 

środa 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00-8.00 

12.05.2022 

czwartek 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00-8.00 

13.05.2022 

piątek 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00-8.00 

14.05.2022 

sobota 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

20.00-9.00 

15.05.2022 

niedziela 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

20.00-8.00 

16.05.2022 

poniedziałek 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00-8.00 

17.05.2022 

wtorek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00–8.00 

18.05.2022 

środa 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

19.05.2022 

czwartek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

20.05.2022 

piątek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

21.05.2022 

sobota 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00-9.00 

22.05.2022 

niedziela 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

20.00-8.00 

23.05.2022 

poniedziałek 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5855



 
 
 
 

24.05.2022 

wtorek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00–8.00 

25.05.2022 

środa 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00-8.00 

26.05.2022 

czwartek 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00-8.00 

27.05.2022 

piątek 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00-8.00 

28.05.2022 

sobota 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

20.00-9.00 

29.05.2022 

niedziela 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

20.00-8.00 

30.05.2022 

poniedziałek 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

21.00-8.00 

31.05.2022 

wtorek 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00-8.00 

Czerwiec 2022 

1.06.2022 

środa 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

2.06.2022 

czwartek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

3.06.2022 

piątek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

4.06.2022 

sobota 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-9.00 

5.06.2022 

niedziela 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00-8.00 

6.06.2022 

poniedziałek 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00-8.00 

7.06.2022 

wtorek 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00–8.00 

8.06.2022 

środa 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

9.06.2022 

czwartek 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00-8.00 

10.06.2022 

piątek 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00-8.00 

11.06.2022 

sobota 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

20.00-9.00 

12.06.2022 

niedziela 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

20.00-8.00 

13.06.2022 

poniedziałek 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00-8.00 

14.06.2022 

wtorek 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

21.00–8.00 

15.06.2022 

środa 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00-9.00 

16.06.2022 

czwartek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5855



 
 
 
 

17.06.2022 

piątek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

18.06.2022 

sobota 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

20.00-9.00 

19.06.2022 

niedziela 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-8.00 

20.06.2022 

poniedziałek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

21.06.2022 

wtorek 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00–8.00 

22.06.2022 

środa 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00-8.00 

23.06.2022 

czwartek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

24.06.2022 

piątek 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00-8.00 

25.06.2022 

sobota 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

20.00-9.00 

26.06.2022 

niedziela 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

20.00-8.00 

27.06.2022 

poniedziałek 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00–8.00 

28.06.2022 

wtorek 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00-8.00 

29.06.2022 

środa 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

21.00-8.00 

30.06.2022 

czwartek 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00-8.00 

Lipiec 2022 

1.07.2022 

piątek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

2.07.2022 

sobota 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00-9.00 

3.07.2022 

niedziela 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

20.00-8.00 

4.07.2022 

poniedziałek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

5.07.2022 

wtorek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00–8.00 

6.07.2022 

środa 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00-8.00 

7.07.2022 

czwartek 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00-8.00 

8.07.2022 

piątek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

9.07.2022 

sobota 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

20.00-9.00 

10.07.2022 

niedziela 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

20.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5855



 
 
 
 

11.07.2022 

poniedziałek 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00-8.00 

12.07.2022 

wtorek 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00–8.00 

13.07.2022 

środa 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00-8.00 

14.07.2022 

czwartek 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

21.00-8.00 

15.07.2022 

piątek 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00-8.00 

16.07.2022 

sobota 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-9.00 

17.07.2022 

niedziela 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00-8.00 

18.07.2022 

poniedziałek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

19.07.2022 

wtorek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00–8.00 

20.07.2022 

środa 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

21.07.2022 

czwartek 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00-8.00 

22.07.2022 

piątek 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00-8.00 

23.07.2022 

sobota 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

20.00-9.00 

24.07.2022 

niedziela 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

20.00-8.00 

25.07.2022 

poniedziałek 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00-8.00 

26.07.2022 

wtorek 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00–8.00 

27.07.2022 

środa 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00-8.00 

28.07.2022 

czwartek 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00-8.00 

29.07.2022 

piątek 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

21.00-8.00 

30.07.2022 

sobota 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

20.00-9.00 

31.07.2022 

niedziela 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-8.00 

Sierpień 2022 

1.08.2022 

poniedziałek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

2.08.2022 

wtorek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00–8.00 

3.08.2022 

środa 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5855



 
 
 
 

4.08.2022 

czwartek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

5.08.2022 

piątek 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00-8.00 

6.08.2022 

sobota 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

20.00-9.00 

7.08.2022 

niedziela 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

20.00-8.00 

8.08.2022 

poniedziałek 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00-8.00 

9.08.2022 

wtorek 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00–8.00 

10.08.2022 

środa 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00-8.00 

11.08.2022 

czwartek 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00-8.00 

12.08.2022 

piątek 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00-8.00 

13.08.2022 

sobota 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

20.00-9.00 

14.08.2022 

niedziela 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

20.00-9.00 

15.08.2021 

poniedziałek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-8.00 

16.08.2022 

wtorek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00–8.00 

17.08.2022 

środa 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

18.08.2022 

czwartek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

19.08.2022 

piątek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

20.08.2022 

sobota 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

20.00-9.00 

21.08.2022 

niedziela 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

20.00-8.00 

22.08.2022 

poniedziałek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

23.08.2022 

wtorek 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00–8.00 

24.08.2022 

środa 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00-8.00 

25.08.2022 

czwartek 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00-8.00 

26.08.2022 

piątek 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00-8.00 

27.08.2022 

sobota 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

20.00-9.00 

28.08.2022 

niedziela 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

20.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5855



 
 
 
 

29.08.2022 

poniedziałek 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00-8.00 

30.08.2022 

wtorek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00–8.00 

31.08.2022 

środa 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

Wrzesień 2022 

1.09.2022 

czwartek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

2.09.2022 

piątek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

3.09.2022 

sobota 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00-9.00 

4.09.2022 

niedziela 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

20.00-8.00 

5.09.2022 

poniedziałek 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00-8.00 

6.09.2022 

wtorek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00–8.00 

7.09.2022 

środa 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00-8.00 

8.09.2022 

czwartek 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00-8.00 

9.09.2022 

piątek 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00-8.00 

10.09.2022 

sobota 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

20.00-9.00 

11.09.2022 

niedziela 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

20.00-8.00 

12.09.2022 

poniedziałek 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

21.00-8.00 

13.09.2022 

wtorek 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00–8.00 

14.09.2022 

środa 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

15.09.2022 

czwartek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

16.09.2022 

piątek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

17.09.2022 

sobota 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-9.00 

18.09.2022 

niedziela 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00-8.00 

19.09.2022 

poniedziałek 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00-8.00 

20.09.2022 

wtorek 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00–8.00 

21.09.2022 

środa 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5855



 
 
 
 

22.09.2022 

czwartek 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00-8.00 

23.09.2022 

piątek 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00-8.00 

24.09.2022 

sobota 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

20.00-9.00 

25.09.2022 

niedziela 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

20.00-8.00 

26.09.2022 

poniedziałek 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00–8.00 

27.09.2022 

wtorek 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

21.00–8.00 

28.09.2022 

środa 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00-8.00 

29.09.2022 

czwartek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

30.09.2022 

piątek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

Październik 2022 

1.10.2022 

sobota 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

20.00-9.00 

2.10.2022 

niedziela 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-8.00 

3.10.2022 

poniedziałek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

4.10.2022 

wtorek 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00–8.00 

5.10.2022 

środa 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00-8.00 

6.10.2022 

czwartek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

7.10.2022 

piątek 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00-8.00 

8.10.2022 

sobota 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

20.00-9.00 

9.10.2022 

niedziela 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

20.00-8.00 

10.10.2022 

poniedziałek 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00-8.00 

11.10.2022 

wtorek 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00–8.00 

12.10.2022 

środa 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

21.00-8.00 

13.10.2022 

czwartek 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00-8.00 

14.10.2022 

piątek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

15.10.2022 

sobota 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00-9.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5855



 
 
 
 

16.10.2022 

niedziela 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

20.00-8.00 

17.10.2022 

poniedziałek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

18.10.2022 

wtorek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00–8.00 

19.10.2022 

środa 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00-8.00 

20.10.2022 

czwartek 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00-8.00 

21.10.2022 

piątek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

22.10.2022 

sobota 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

20.00-9.00 

23.10.2022 

niedziela 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

20.00-8.00 

24.10.2022 

poniedziałek 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00-8.00 

25.10.2022 

wtorek 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00–8.00 

26.10.2022 

środa 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00-8.00 

27.10.2022 

czwartek 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

21.00-8.00 

28.10.2022 

piątek 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00-8.00 

29.10.2022 

sobota 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-9.00 

30.10.2022 

niedziela 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00-8.00 

31.10.2022 

poniedziałek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

20.00-9.00 

Listopad 2022 

1.11.2022 

wtorek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-8.00 

2.11.2022 

środa 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

3.11.2022 

czwartek 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00-8.00 

4.11.2022 

piątek 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00-8.00 

5.11.2022 

sobota 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

20.00-9.00 

6.11.2022 

niedziela 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

20.00-8.00 

7.11.2022 

poniedziałek 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00-8.00 

8.11.2022 

wtorek 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00–8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5855



 
 
 
 

9.11.2022 

środa 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00-8.00 

10.11.2022 

czwartek 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00-9.00 

11.11.2022 

piątek 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

20.00-8.00 

12.11.2022 

sobota 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

20.00-9.00 

13.11.2022 

niedziela 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-8.00 

14.11.2022 

poniedziałek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

15.11.2022 

wtorek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

16.11.2022 

środa 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

17.11.2022 

czwartek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

18.11.2022 

piątek 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

21.00-8.00 

19.11.2022 

sobota 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

20.00-9.00 

20.11.2022 

niedziela 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

20.00-8.00 

21.11.2022 

poniedziałek 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00-8.00 

22.11.2022 

wtorek 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00-8.00 

23.11.2022 

środa 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00-8.00 

24.11.2022 

czwartek 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00-8.00 

25.11.2022 

piątek 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

21.00-8.00 

26.11.2022 

sobota 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

20.00-9.00 

27.11.2022 

niedziela 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

20.00-8.00 

28.11.2022 

poniedziałek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

29.11.2022 

wtorek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

30.11.2022 

środa 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

Grudzień 2022 

1.12.2022 

czwartek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

2.12.2022 

piątek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5855



 
 
 
 

3.12.2022 

sobota 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

20.00-9.00 

4.12.2022 

niedziela 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

20.00-8.00 

5.12.2022 

poniedziałek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

6.12.2022 

wtorek 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00-8.00 

7.12.2022 

środa 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00-8.00 

8.12.2022 

czwartek 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00-8.00 

9.12.2022 

piątek 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

21.00-8.00 

10.12.2022 

sobota 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

20.00-9.00 

11.12.2022 

niedziela 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

20.00-8.00 

12.12.2022 

poniedziałek 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00-8.00 

13.12.2022 

wtorek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

14.12.2022 

środa 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

15.12.2022 

czwartek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

16.12.2022 

piątek 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

17.12.2022 

sobota 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

20.00-9.00 

18.12.2022 

niedziela 

„Pod Arkadami” Rynek 9, 59 – 400 Jawor,               

76 870 28 92 

20.00-8.00 

19.12.2022 

poniedziałek 

„GALEN” ul. Korfantego 6, 59 – 400 Jawor, 

76 870 33 68 

21.00-8.00 

20.12.2022 

wtorek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

21.12.2022 

środa 

„VADEMECUM” ul. Szpitalna 7e, 59 – 400 Jawor,   

76 870 06 23 

21.00-8.00 

22.12.2022 

czwartek 

„ExpressPharmXX” ul. J. Słowackiego 1, 59 – 400 Jawor, 

732 800 304 

21.00-8.00 

23.12.2022 

piątek 

„Dbam o Zdrowie” ul. Piłsudskiego 10, 59 – 400 Jawor, 

736 698 089 

21.00-8.00 

24.12.2022 

sobota 

„Apteka Witosa” ul. W. Witosa 20, 59 – 400 Jawor,       

76 713 47 92 

20.00-9.00 

25.12.2022 

niedziela 

„Pod Złotym 

Wężem” 

ul. Piastowska 16, 59-400 Jawor,  

76 870 22 32 

20.00-9.00 

26.12.2022 

poniedziałek 

„Pod Jaworem” Mściwojów 5a, 59 – 407 Mściwojów,            

76 872 88 35 

20.00-8.00 

27.12.2022 

wtorek 

„APTEKA 

MONIUSZKI 10” 

ul. Moniuszki 10, 59-400 Jawor,   

76 870 48 33  

21.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5855



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

28.12.2022 

środa 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

21.00-8.00 

29.12.2022 

czwartek 

„ARNIKA” ul. Piastowska 5, 59 – 420 Bolków, 

75 741 32 51 

21.00-8.00 

30.12.2022 

piątek 

„Apteka Zamkowa” ul. Sienkiewicza 5-5a, 59 – 420 Bolków, 

518-107-482 

21.00-8.00 

31.12.2022 

sobota 

„Pod Miłorzębem” ul. Dmowskiego 9, 59 – 400 Jawor, 

76 871 13 08 

20.00-9.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5855


		2021-12-09T09:12:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




